
DECISION DU PRESIDENT n° 2025-136

Objet : Développement économique - Convention de partenariat avec France Travail de 
Tournon-sur- 7ème - 2025

Vu l -2024-12-18-00003 et n° 26-2024-12-18-00001 en date du 18 décembre 

-10 du Code Général des Collectivités Territoriales ;

Vu la délibération n° 2022-
Président ;

Considérant 7

DECIDE

Article 1 - De signer la convention de partenariat avec France Travail de Tournon-sur-Rhône.

Article 2 - :

- la coordination générale de l'évènement ainsi que l'organisation des comités de pilotage.

- la communication sur l'évènement (radio, presse, réseaux sociaux, temps de travail chargées de 
communication).

- la participation à l'analyse et au rendu de l'enquête de satisfaction conduite par France Travail. 

- les dépenses liées aux actions mentionnées ci-dessus et estimées à 5 359.65 soit 6
TTC

Article 3 - France Travail prendra en charge : 

-

- une partie de la communication (France Bleu, Chérie FM, réseaux sociaux, 
mesevenementsemploi.fr).

-

- la participation 

Article 4 - La présente convention prend effet à compter de la signat

Envoyé en préfecture le 18/03/2025

Reçu en préfecture le 18/03/2025

Publié le 

ID : 007-200073096-20250317-DEC_2025_136-AR

Date et heure de publication : 18/03/2025 08:57:57



Article 5 - Monsieur le Président certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de la présente 
et 

publiée sur le s

Article 6 - :

-

-

Envoyé en préfecture le 18/03/2025

Reçu en préfecture le 18/03/2025

Publié le 

ID : 007-200073096-20250317-DEC_2025_136-AR

Signé électroniquement par : Frédéric SAUSSET
Date de signature : 18/03/2025
Qualité : Le président ArcheAgglo


